
       Klub „Aktywnego Seniora” zaprasza członków klubu na wycieczkę do 

Warszawy w terminie 1 – 2 maja 2025 r.                                          

Cena przy grupie  40 os. wynosi 430 zł dla członków klubu 

580 zł dla pozostałych osób 

Zapisy  w Biurze Izby - ul. Południowa 10, Tarnów (tel. do biura Izby: 14 
6965454) do dnia 14 lutego 2025 r. 
 
     ZALICZKĘ  w wysokości 150 zł należy wpłacić w dniu zapisu na konto lub  
w kasie Izby (osoby, które nie dokonają wpłaty zaliczki w dniu zapisu 
skreślane są z listy), numer konta: 10 8591 0007 0300 0296 3839 0001 KBS - 
Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych –  z adnotacją: – Imię i Nazwisko – 
„Warszawa”. 
 

Pozostała płatność do dnia 28 marca 2025 r.  

** W przypadku rezygnacji zaliczka nie podlega zwrotowi. 

** W przypadku rezygnacji zaliczka podlega zwrotowi gdy zostanie wskazana 

osoba na zastępstwo 

** W przypadku nie uzbierania grupy liczącej min. 40 osób wyjazd nie dojdzie 

do skutku, a dokonane wpłaty zostaną zwrócone. 

 

Program wycieczki: 

Zbiórka pod siedzibą Izby dnia 1 maja br. godz. 5.45 

1 dzień-wyjazd –godz.6.00 przejazd do Warszawy 

    Ok 12.00   Spotkanie z przewodnikiem- Spacer po Łazienkach Królewskich ,zobaczymy m.in. : 

(pomnik F.Chopina, Pałac na Wyspie, Stara Oranżerię); następnie przejazd Traktem Królewskim: min. 

Aleje Ujazdowskie, Nowy Świat, ambasady, Sejm i Senat, Kancelaria Prezesa Rady Ministrów, 

ministerstwa i urzędy państwowe 

Udajemy się pod  Grób Nieznanego Żołnierza -zmiana warty; następnie  spacerem na Krakowskie 

Przedmieście-jedna z reprezentacyjnych ulic w Warszawie-przy ulicy mieści się m. in.: Pałac 

Prezydencki, pomnik Adama Mickiewicza, Plac Marszałka J. Piłsudskiego, Kościół Wizytek,  

- spacer na Plac Zamkowy–Kolumna Zygmunta III Wazy-Katedra św. Jana, jedno z najważniejszych 

miejsc kultury i tradycji narodowej Polski, wstęp do Zamku Królewskiego- zwiedzanie  



następnie Rynek Starego Miasta–o pow. ponad 6500 m², ukształtowany na przełomie XIII i XIV w.-
Pomnik Syreny, herb Warszawy-  

Po zwiedzaniu przejazd do hotelu; obiadokolacja(zupa, drugie danie)  o godz.18.00 

2 dzień- śniadanie w formie szwedzkiego stołu;  ok 9.30 wyjazd z hotelu 

przejazd do Muzeum Żołnierzy Wyklętych i  więźniów politycznych PRL(pamiątki związane z historią 

żołnierzy wyklętych, powojennego podziemia antykomunistycznego oraz organizacji 

niepodległościowych z czasów PRL ; następnie przejazd do letniej rezydencji króla Jana III w 

Wilanowie-zwiedzanie wnętrz i parku 

po zwiedzaniu Pałacu udajemy się do Świątyni Opatrzności Bożej -Świątynia jest częścią kompleksu 

Centrum Opatrzności Bożej, w skład którego wchodzą również Muzeum Jana Pawła II i Prymasa 

Wyszyńskiego i Panteon Wielkich Polaków, zwiedzanie, chwila na zadumę 

Wyjazd z Warszawy ok. 15.00 
Planowany przyjazd ok  21.00 
 
Cena obejmuje: 
-przejazd autokarem  zachodnim(klimatyzacja) 
- 1 nocleg w hotelu (Centrum Konferencyjne Natura Tour ul. Edisona) - Wawer, pokoje  2,3 osobowe z łazienkami   
- 1 śniadanie(bufet) 
- 1 obiadokolacja(ciepła) 
-przewodnik w Warszawie w pierwszym dniu 
-przewodnicy w Zamku Królewskim 
-przewodnicy w Wilanowie 
-przewodnik w Świątyni Opatrzności 
-przewodnik w Muzeum Żołnierzy Wyklętych 
-pilot na całej trasie  
-ubezpieczenie NNW Signal  Iduna 5000 zł 
-opłaty drogowe, parkingi 
--bilety: Zamek Królewski; Muzeum Żołnierzy Wyklętych; Wilanów Pałac; Świątynia Opatrzności Bożej 
-składka na turystyczny fundusz gwarancyjny i turystyczny fundusz pomocowy 
 
 


